Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
27.09.2011
№
110-37-1093-11
г. Саянск
О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.09.2010г. №110-37-679-10 «Об установлении тарифов на услуги водно-оздоровительного комплекса «Бодрость» муниципального унитарного предприятия «Сервис-Центр»
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» IY созыва от 09.04.2007г. №041-14-28 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Саянска», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1  постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.09.2010г. №110-37-679-10 «Об установлении тарифов на услуги водно-оздоровительного комплекса «Бодрость» муниципального унитарного предприятия «Сервис-Центр» (САЯНСКИЕ ЗОРИ», №236-243, 16.09.2010г., вкладыш «официальная информация», стр.1) следующие изменения:

1.1. строки 1.1.,1.2.,1.3.,1.4. приложения 1 изложить в следующей редакции:

	1.1
	Банное отделение с бассейном

	- для взрослых (2 часа)
	человек
	180

	-для детей с 5 до 12 лет (2 часа)
	человек
	90

	1.2.
	Банное отделение без бассейна

	- для взрослых  (2 часа)
	человек
	150

	-для детей с 5 до 12 лет (2 часа)
	человек
	75

	1.3.
	Номер с сауной
	час
	550

	- свыше 4-х человек
	человек
	100

	1.4.
	Номер с парной
	час
	700

	- свыше 4-х человек
	человек
	120

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Иванова Н.С.

5-64-93